



ГУБЕРНАТОР РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2016 г. № 206-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора Рязанской области от 19 мая 2016 г. № 61-пг «Об установлении на территории Рязанской области ограничительных мероприятий» (в редакции постановлений Губернатора Рязанской области от 01.06.2016 № 64-пг, от 08.08.2016 № 158-пг, от 12.08.2016 № 165-пг, от 29.09.2016 № 197-пг)

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», на основании представления начальника государственной инспекции по ветеринарии Рязанской области М.А. Балакирева от 15 ноября 2016 г. № МБ/29-2618, в целях недопущения возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Губернатора Рязанской области от 19 мая 2016 г. № 61-пг «Об установлении на территории Рязанской области ограничительных мероприятий» следующие изменения:

в преамбуле слова «Брянской, Владимирской, Волгоградской, Воронежской, Ивановской, Курской, Липецкой, Московской, Нижегородской, Новгородской, Орловской, Псковской, Саратовской, Тамбовской областях, Краснодарского края, Чувашской Республики,» заменить словами «Архангельской, Волгоградской, Вологодской, Воронежской, Липецкой, Московской, Нижегородской, Орловской, Ростовской, Саратовской, Тамбовской областях, Краснодарского края, Кабардино-Балкарской Республики,»;

в пункте 1 цифры «180» заменить цифрами «240», слова «Брянской, Владимирской, Волгоградской, Воронежской, Ивановской, Курской, Липецкой, Московской, Нижегородской, Новгородской, Орловской, Псковской, Саратовской, Тамбовской областей, Краснодарского края,

Чувашской Республики,» заменить словами «Архангельской, Волгоградской, Вологодской, Воронежской, Липецкой, Московской, Нижегородской, Орловской, Ростовской, Саратовской, Тамбовской областей, Краснодарского края, Кабардино-Балкарской Республики,».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев